Listado de Postulantes Favorecidos Fecha: 06/11/2023

Conjunto: B° SOLARES DEL SUR

Padrén: Disc. Motriz - Grupo 5

Posicion Nro Orden Documento
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31214369
23982730
36250482
28393330
11060768

Apellido Nombre
SALAS, IVANA PALMIRA
PEREYRA, NORA ANALIA
MOYANO, MARIA BELEN
ZABALETA, ROSA MARIANA
ARABEL, ROQUE CIRILO
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