## Listado de Postulantes Favorecidos

Conjunto: B° SOLARES DEL SUR

Padrón: Disc. Motriz - Grupo 5

Posición	Nro Orden	Documento	Apellido Nombre
1	5	31214369	SALAS, IVANA PALMIRA
2	4	23982730	PEREYRA, NORA ANALIA
3	2	36250482	MOYANO, MARIA BELEN
4	6	28393330	ZABALETA, ROSA MARIANA
5	1	11060768	ARABEL, ROQUE CIRILO

Fecha: 06/11/2023